
Uchwała Nr XVI/136/ 05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr VII/63/05 w sprawie zatwierdzenia programu rozwoju bazy 

dydaktycznej do 2006 roku. 
  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
            W załączniku do uchwały Nr VII/63/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile w sprawie zatwierdzenia programu rozwoju bazy dydaktycznej do 2006 roku  wprowadza się 
następującą zmianę: 
  

1) pkt 3 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

  

„Budowa hali sportowej PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile. 
Przedmiotem projektu jest budowa hali sportowej usytuowanej przy ul. Podchorążych 10K w Pile, 

należącej do kompleksu budynków stanowiących campus akademicki Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. Realizacja projektu umożliwi prowadzenie zajęć dydaktycznych 
z wychowania fizycznego ze studentami, prowadzenie zajęć fakultatywnych z zakresu rekreacji i sportu 
masowego i gimnastyki korekcyjnej, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych. Powstaną warunki 
umożliwiające utworzenie nowego kierunku studiów o profilu sportowo-rehabilitacyjnym oraz prowadzenie 
kształcenia doskonalącego. 

  

•                    Lata realizacji – 2005-2007 

•                    Nakłady finansowe – 5.078,5 tys. zł 
✓     Środki własne – 878,5 tys. zł, w tym: 158,6 tys. zł. w 2005 r., 505,3 tys. zł 

w 2006 r., 214,6 tys. zł w 2007 r 
✓     Środki MEiN – 3.000,0 tys. zł, w tym 500,0 tys. zł w 2005 r., 900,0 tys. zł 

w 2006 r., 1.600,0 tys. zł w 2007 r 
✓     Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej: 1.200,0 tys. zł, w tym: 600,0 tys. zł 

w 2006 r., 600,0 tys. zł w 2007 r.” 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


